[image: ]Transporti Ndërkombëtar i Varrimeve Kusić
Nerma Kusić s.p.
Prečna pot 24, 1410 Zagorje ob Savi
Numri tatimor: 78042623
Tel: +386 41 649 187
E‑mail: nermakusic@gmail.com

PROKURË
Unë, personalisht ______________________________________________, i/e lindur më _______________________ në _____________________________, Numër personal identifikimi (EMŠO) ___________________________, banues në ______________________________________, autorizoj shoqërinë Transporti Ndërkombëtar i Varrimeve Kusić, Nerma Kusić s.p., Prečna pot 24, 1410 Zagorje ob Savi, që në emrin tim të kryejë të gjitha çështjet administrative dhe praktike që lidhen me transportin dhe varrimin e personit të ndjerë ___________________________________, i/e ndjerë më ____________________ në ___________________, me të cilin/të cilën jam në lidhje farefisnie si _____________________.
Mbetjet mortore do të transportohen në arkivol/urnë (rrethoni) dhe do të varrosen në __________________________.
Veprimet e autorizuara përfshijnë:
marrjen në dorëzim të sendeve personale dhe dokumenteve;
marrjen e dokumentacionit mjekësor së bashku me certifikatën mjekësore të shkakut të vdekjes;
regjistrimin e vdekjes në njësinë kompetente administrative dhe marrjen e çertifikatës së vdekjes;
miratimin e kërkuar nga policia, nëse nevojitet;
përgatitjen e lejes mortore (laissez‑passer) pranë inspektoratit shëndetësor dhe sektorit konsullor;
të gjitha legalizimet e nevojshme pranë gjykatës;
marrjen e trupit dhe transportin deri te vendi i varrimit.
Vendi / data: ______________________                Nënshkrimi: ______________________
*Me nënshkrimin e tij/saj, dhënësi i prokurës pranon që Transporti Ndërkombëtar i Varrimeve Kusić të përpunojë dhe të ruajë të dhënat e tij/saj personale brenda sistemit të vet të biznesit dhe t’i përcjellë ato te partnerët kontraktualë vetëm për qëllimet e zbatimit të procesit të biznesit, në përputhje me rregulloret për mbrojtjen e të dhënave personale.*
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